
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О т УУ. ______ 2010г. №

О Ветитневе О.М.

На основании Положения о министерстве образования и науки Калужской 
области ПРИКАЗЫВАЮ :

Утвердить ВЕТИТНЕВА Олега Михайловича в должности директора 
государственного специального (коррекционного) образовательного учреждения 
для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья 
«Обнинская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат 
VIII вида «Надежда» с 11 октября 2010 года.

С приказом ознакомлен:


